Urusan Pemerintahan 01 Urusan Wajib

Bidang Pemerintahan 1.1 Pemberdayaan Perempuan

Unit Organisasi :1.11.02 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemberdayaan Perempuan
Sub Unit Organisasi :1.11.02.01 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemberdayaan Perempuan

NO. URUT URAIAN

BELANJA
BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai
Belanja Barang

BELANJA MODAL

Belanja Peralatan dan Mesin

N N N NN NN
N N N PP

.3 Belanja Bangunan dan Gedung
SURPLUS / (DEFISIT)
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 December 2013

ANGGARAN

15,029,788,035.00
14,361,094,435.00

5,991,953,435.00
8,369,141,000.00

668,693,600.00

557,783,600.00
110,910,000.00

(15,029,788,035.00)
(15,029,788,035.00)

REALISASI

14,340,748,674.00
13,686,078,174.00

5,608,011,027.00
8,078,067,147.00

654,670,500.00

549,769,500.00
104,901,000.00

(14,340,748,674.00)
(14,340,748,674.00)

LEBIH /7 (KURANG)

(689,039,361.00)
(675,016,261.00)

(383,942,408.00)
(291,073,853.00)

(14,023,100.00)

(8,014,100.00)
(6,009,000.00)

689,039,361.00
689,039,361.00

JAMBI, 1 Januari 2013
Kepala Badan

Dra. Hj. Eni Harriyati

NIP. 19600818 198303 2009
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